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1. Juridiniy asmenu registre iregistruota:

Pavadinimas:
X
X

Kodas:

Buves kodas:
Teisiné forma:

X

Teisinis statusas:
Buveinés adresas:
Elektroninio pristatymo déZutés adresas:
X

X

X

X

NTR objekto kodas:
|registravimo data:
Versija:

Duomeny buklé:

X

X

UAB "TELE2"

Uzdaroji akciné bendrove "LEVI & KUTO", nuo 1996-05-28 iki 2000-01-17
Estijos akcinés bendrovés "LEVI & KUTO" filialas Lietuvoje, nuo 1993-12-29 iki
1996-05-28

111471645

1147164

Uzdaroji akciné bendrove

Uzsienio jmonés filialas - juridinis asmuo, nuo 1993-12-29 iki 1996-05-28
Teisinis statusas nejregistruotas

Vilnius, Upés g. 23

111471645

Vilnius, Sporto g. 7A, nuo 2000-11-02 iki 2018-04-09

Vilnius, Vytenio g. 9/25, nuo 1996-05-28 iki 2000-11-02

Vilnius, Vytenio g. 6, nuo 1994-05-06 iki 1996-05-28

Vilnius, Totoriy g. 14/15-4, nuo 1993-12-29 iki 1994-05-06
4400-4078-5242

1993-12-29

62 (2022-04-11)

Pilnai sutvarkyti duomenys

Patikslinti pagal dokumentus duomenys, nuo 2006-08-16 iki 2008-06-30
Perkelti iS senos duomenuy bazés duomenys, nuo 2004-01-02 iki 2006-08-16

2. Filialai, atstovybés registruoti Lietuvoje: jrasy néra

3. Kapitalas ir akcijos:
|statinio kapitalo dydis:
|statinio kapitalo dydis:
X
Akcijy skaicius:
Vardiniy paprastujy akcijy skaicius:
Vardinés paprastosios akcijos nominali

verté:
Vardinés paprastosios akcijos nominali
verte:
X

4. Veiklos tikslai ir riasys:
Tikslai:

5. Organai:

Valdybos nariy skaicius:
X
Stebétojy tarybos nariy skaicius:
X

5.1.
Registruota
Dokumentas (-ai)

5.2.
Registruota
Dokumentas (-ai)
5.2.1. Asmuo

Registruota



JA kodas 111471645 2-14

5.2.2. Asmuo

Registruota

5.2.3. Asmuo

Registruota

5.2.4. Asmuo

Registruota

5.2.5. Asmuo

Registruota

5.3.
Registruota
Dokumentas (-ai)
5.3.1. Asmuo
Registruota
5.3.2. Asmuo
Registruota
5.3.3. Asmuo
Registruota
5.3.4. Asmuo
X
Registruota
5.3.5. Asmuo
X
Registruota
5.3.6. Asmuo
X

Registruota



JA kodas 111471645
5.3.7.

X

5.3.8.

5.3.9.

5.3.10.

5.3.11L.

5.3.12.

5.3.13.

5.3.14.

5.3.15.

5.3.16.

Asmuo:

Registruota:

Asmuo:

Registruota:

Asmuo:

Registruota:

Asmuo:

Registruota:

Asmuo:

Registruota:

Asmuo:

Registruota:

Asmuo:

Registruota:

Asmuo:

Registruota:

Asmuo:

Registruota:

Asmuo:

Registruota:

3-14



JA kodas 111471645

5.3.17.

5.3.18.

5.4.

55. X

55.1.

5.5.2.

5.5.3.

5.5.4.

5.5.5.

5.5.6.

56. X

6. Dalyviai:
6.1.

Asmuo

Registruota

Asmuo

Registruota

Registruota
Dokumentas (-ai)

Registruota
Dokumentas (-ai)

Asmuo

Registruota

Asmuo

Registruota

Asmuo

Registruota

Asmuo

Registruota

Asmuo

Registruota

Asmuo

Registruota

Registruota
Aprasymas
Dokumentas (-ai)

Registruota



JA kodas 111471645

Terminas:
Dokumentas (-ai):

6.1.1. Asmuo:
Registruota:

Registras:

Salis:

Adresas:

Teisiné forma:

|registravimo data:

6.2. X
Registruota:
Dokumentas (-ai):

6.2.1. Asmuo:

Registruota:
Registras:

Salis:

Adresas:

Teisiné forma:
|registravimo data:
|statinis kapitalas:
Finansiniai metai:
Veikla:

6.2.2. Asmuo:

Registruota:
Registras:

Salis:

Adresas:

Teisiné forma:
|registravimo data:
Teisinis statusas:

6.2.3. Asmuo:

Registruota:
Salis:
Adresas:
Teisiné forma:

7. Taisykle, pagal kuria asmenys veiki:
7.1.

Registruota:

Aprasymas:

Dokumentas (-ai):

8. Licencijuojama veikla:
8.1. X
Registruota:
Terminas:
ApraSymas:
Dokumentas (-ai):

8.2. X
Registruota:
Terminas:
Aprasymas:
Dokumentas (-ai):

9. Kiti duomenys:
Finansiniy mety pradzia:
Finansiniy mety pabaiga:

5-14



JA kodas 111471645

10. Zymos: jrady néra

11. Bankrotas: jrasy néra
12. Veiklos apribojimai: jrasy néra

13. Finansinés atskaitomybés pateikimas:
Ataskaitinis laikotarpis:
Pateikimo data:
Dokumentas:

13.1.

13.2.

13.3.X

13.4.X

135. X

13.6. X

13.7. X

13.8.X

13.9.X

13.10.

13.11.

13.12.

13.13.

13.14.

13.15.

13.16.

Ataskaitinis laikotarpis:
Pateikimo data:
Dokumentas:

Ataskaitinis laikotarpis:
Pateikimo data:
Dokumentas:
Ataskaitinis laikotarpis:
Pateikimo data:
Dokumentas:
Ataskaitinis laikotarpis:
Pateikimo data:
Dokumentas:
Ataskaitinis laikotarpis:
Pateikimo data:
Dokumentas:
Ataskaitinis laikotarpis:
Pateikimo data:
Dokumentas:
Ataskaitinis laikotarpis:
Pateikimo data:
Dokumentas:
Ataskaitinis laikotarpis:
Pateikimo data:
Dokumentas:
Ataskaitinis laikotarpis:

Pateikimo data:
Dokumentas:

Ataskaitinis laikotarpis:

Pateikimo data:
Dokumentas:

Ataskaitinis laikotarpis:

Pateikimo data:
Dokumentas:

Ataskaitinis laikotarpis:

Pateikimo data:
Dokumentas:

Ataskaitinis laikotarpis:

Pateikimo data:
Dokumentas:

Ataskaitinis laikotarpis:

Pateikimo data:
Dokumentas:

Ataskaitinis laikotarpis:

6-14



JA kodas 111471645

13.17.

13.18.

13.19.

13.20.

13.21.

13.22.

14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

14.5.

14.6.

14.7.

14.8.

14.9.

Pateikimo data:
Dokumentas:

Ataskaitinis laikotarpis:

Pateikimo data:
Dokumentas:

Ataskaitinis laikotarpis:

Pateikimo data:
Dokumentas:

Ataskaitinis laikotarpis:

Pateikimo data:
Dokumentas:

Ataskaitinis laikotarpis:

Pateikimo data:
Dokumentas:

Ataskaitinis laikotarpis:

Pateikimo data:
Dokumentas:

Ataskaitinis laikotarpis:

Pateikimo data:
Dokumentas:

Aprasymas:

Notaro zyma:

Aprasymas:

7-14



JA kodas 111471645 8-14

ApraSymas:

14.10.

14.11.
Aprasymas:

14.12.

14.13.
Aprasymas:

14.14.

14.15.
ApraSymas:

14.16.

14.17.

14.18.
ApraSymas:

14.19.
Aprasymas:

14.20.
Aprasymas:

14.21.
Dokumento teikéjas:

14.22.
ApraSymas:

14.23.

14.24.



JA kodas 111471645 9-14

AprasSymas:

14.25.
AprasSymas:

14.26.

14.27.

14.28.
ApraSymas:

14.29.
ApraSymas:

14.30.

14.31.
Dokumento teikéjas:

14.32.
Aprasymas:

14.33.
ApraSymas:

14.34.

14.35.

14.36.
Aprasymas:

14.37.
Aprasymas:

14.38.

Aprasymas:



JA kodas 111471645 10-14
14.39.

14.40.

14.41.

14.42.
Notaro zyma:
AprasSymas:

14.43.
ApraSymas:

14.44,
ApraSymas:

14.45.
ApraSymas:

14.46.
Dokumento teikéjas:

14.47.
Dokumento teikéjas:

14.48.
Aprasymas:

14.49.
Aprasymas:

14.50.

14.51.

14.52.
Aprasymas:

14.53.



JA kodas 111471645

14.54.

14.55.

14.56.

14.57.

14.58.

14.59.

14.60.

14.61.

14.62.

14.63.

14.64.

14.65.

14.66.

14.67.

14.68.

ApraSymas

ApraSymas

Notaro zyme

Aprasymas

AprasSymas

Aprasymas

ApraSymas

AprasSymas

Dokumento teikéjas

ApraSymas

11-14



JA kodas 111471645 12-14

Aprasymas:
14.69.

ApraSymas:
14.70.
14.71.
14.72.

Aprasymas:
14.73.

Aprasymas:
14.74.

ApraSymas:
14.75.

ApraSymas:
14.76.

ApraSymas:
14.77.

ApraSymas:
14.78.

ApraSymas:
14.79.

Aprasymas:
14.80.

Aprasymas:
14.81.

14.82.



JA kodas 111471645 13-14

Notaro Zyma:

Aprasymas:
14.83.
14.84.

ApraSymas:
14.85.
14.86.

ApraSymas:
14.87.

ApraSymas:
14.88.

Aprasymas:
14.89.

Aprasymas:
14.90.

AprasSymas:
14.91.
14.92.

Aprasymas:
14.93.

ApraSymas:
14.94.
14.95.

ApraSymas:
14.96.

14.97.



JA kodas 111471645 14-14

Aprasymas:
14.98.
14.99.

ApraSymas:
14.100.
14.101.

ApraSymas:
14.102.

ApraSymas:
14.103.
14.104.

15. Kita informacija: jrasy néra
16. Kontaktiné informacija:
Telefono numeris:
Faksas:
Internetinés svetainés adresas:

ISrasas tikras, turi prima facie galig

Dokumentg atspausdino: GINTARE JUSKIENE



